Política Nacional de Proteção e Defesa Civil instituída pela Lei Nº 12.608 de 10 de abril de 2012 para atender as necessidades da Administração Pública Municipal.
VIGÊNCIA: A contratação vigerá por 12 (doze) meses, contados da assinatura do termo contratual, prorrogável por até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e
107 da Lei n° 14.133/21. Valor: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). Data: 16/01/2026.

Código de Validação: 1354826

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/88, DE 21 DE JANEIRO DE 2026.
 

Nomeia comissão para avaliação de conformidade do Município como Cidade Sustentável, Inteligente e Resiliente.

[...]

“RODRIGUINHO”, a ser realizado no dia 16 de fevereiro de 2026 (segunda-feira), a partir da 18:00 horas, dentro da programação do evento denominado:
“CARNAVAL PRA TODOS”, que será realizado no período de 13 a 17/02/2026, promovido pela Prefeitura Municipal de Congonhas – MG. Vigência: 30 (trinta)
dias contados a partir da data de assinatura. VALOR: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Data: 20/01/2026.

Código de Validação: 1355326

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal Segurança Pública e Trânsito